
 

 

 
 

 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto del Segretario Generale n. 10/21 del 11.10.2021 
 

 

OGGETTO: Conferimento dell’incarico di diretta collaborazione di “Ufficio Stampa” 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale G00039 - Nomina Commissione 

Monocratica.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto la legge 28.01.1994 n. 84, relativa al riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Visto la Delibera del Comitato di Gestione n. 07/19 del 26.06.2019 relativa alla nomina del 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale con 

decorrenza del 02.09.2019; 

Visto il Decreto Presidenziale n. 46/20 del 02.11.2020 inerente le misure di velocizzazione delle 

procedure di gara;   

Vista la Delibera Commissariale n. 49/21 del 25.08.2021, avente ad oggetto l’avvio della 

procedura in oggetto e la nomina del Responsabile del Procedimento nella qualità del Dott. 

Attilio Montalto e correlato impegno di spesa, con cui si intende affidare ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016 il “conferimento dell’incarico di diretta collaborazione di 

ufficio stampa dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale G00039”. 

Considerato che il termina ultimo di scadenza per la presentazione dell’offerta è stato fissato 

nell’avviso pubblico per il giorno 27.09.2021, ore 12:00;  

Considerato che è necessario nominare una commissione giudicatrice interna di gara deputata 

alle operazioni di apertura delle buste economiche, verifica della documentazione contenuta 

nelle medesime buste e redazione di apposito verbale con indicazione dei ribassi prodotti dai 

concorrenti; 

Considerato che è facoltà dell’Amministrazione nominare una commissione monocratica; 

 

DECRETA 

di nominare la Commissione monocratica interna giudicatrice della gara “Conferimento 

dell’incarico di diretta collaborazione di ufficio stampa dell’Autorità di Sistema Portuale del 

Mare di Sicilia Orientale G00039”, deputata alle operazioni di apertura delle buste economiche, 

verifica della documentazione contenuta nelle medesime buste e redazione di apposito verbale 

con indicazione dei ribassi prodotti dai concorrenti, così composta: 

• Dott. Attilio Montalto - Componente della Commissione Monocratica; 

• Dott.ssa Adriana Torre – testimone delle operazioni della commissione monocratica; 

• Sig.ra Mariaerika Li Rosi - segretario verbalizzante. 
 

                                                                                                              Il Segretario Generale 

           Dott. Attilio Montalto  


